

KK WIND SOLUTIONS INTERNATIONAL ApS

Bøgildvej 3
7430 Ikast
Business Registration No
35651829

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2019

Chairman of the General Meeting



Name: Allan Gabriel Zandberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

KK WIND SOLUTIONS INTERNATIONAL ApS
Bøgildvej 3
7430 Ikast

Central Business Registration No (CVR): 35651829

Registered in: Ikast-Brande

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Chlinton Arendahl Nielsen
Søren Bæk Just

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

KK Wind Solutions International ApS' main activity is to own shares in companies.

Development in activities and finances

KK Wind Solutions International ApS are majority shareholder in KK Wind Solutions India Pvt. Ltd in Bangalore. Together with sales for the domestic market, the company produces control systems for export markets, mainly Asia.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

KK Wind Solutions International ApS achieved a result of DKK -140k after tax in the 2018 financial year, compared to a result of DKK -238k in 2016/17.

The accounting result for 2018 for KK Wind Solutions International ApS is not satisfactory, and is expected to improve in 2019.

Outlook

Increasing activity is expected in the company in the coming year, and consequently an improved earnings in the company, whereby the company's capital is expected to be re-established. The global foot print setup in the group now allows KK to produce products where mostly convenient from customer perspective.

Particular risks

No risks that are specific to what is common in the industry. The company is aware of the increased complexity of the Group as a result of the activities being included in India.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>
Gross profit		0	0
Administrative expenses		(168)	(9)
Operating profit/loss		(168)	(9)
Income from investments in group enterprises		0	(229)
Other financial income		523	53
Other financial expenses	1	(490)	(56)
Profit/loss before tax		(135)	(241)
Tax on profit/loss for the year		(5)	3
Profit/loss for the year		(140)	(238)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(140)	(238)
		(140)	(238)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		4.968	4.968
Receivables from group enterprises		<u>20.021</u>	<u>10.085</u>
Fixed asset investments	2	<u>24.989</u>	<u>15.053</u>
Fixed assets		<u>24.989</u>	<u>15.053</u>
Cash		<u>639</u>	<u>799</u>
Current assets		<u>639</u>	<u>799</u>
Assets		<u>25.628</u>	<u>15.852</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>
Contributed capital		50	50
Retained earnings		(337)	(197)
Equity		<u>(287)</u>	<u>(147)</u>
Payables to group enterprises		25.910	15.989
Other payables		5	10
Current liabilities other than provisions		<u>25.915</u>	<u>15.999</u>
Liabilities other than provisions		<u>25.915</u>	<u>15.999</u>
Equity and liabilities		<u>25.628</u>	<u>15.852</u>
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	(197)	(147)
Profit/loss for the year	0	(140)	(140)
Equity end of year	50	(337)	(287)

Notes

	2018	2016/17
	DKK'000	DKK'000
1. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	489	53
Other interest expenses	1	3
	490	56

	Invest- ments in group enterprises	Receivables from group enterprises
	DKK'000	DKK'000
2. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	4.968	10.085
Additions	0	9.936
Cost end of year	4.968	20.021
Carrying amount end of year	4.968	20.021

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Investments in group enterprises comprise:					
KK Wind Solutions India PVT India	Bengaluru, Inden	Ltd.	99,9	(4.894)	4.235

3. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Stormgade II ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Notes

4. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

KK Wind Solutions Holding ApS, Ikast, business registration no. 38173766.
